

**TIL Limited** 

CIN: L74999WB1974PLC041725 Registered Office: 1, Taratolla Road, Garden Reach

Kolkata-700 024 Ph : 6633-2000, 6633-2845

Fax: 2469-3731/2143 Website: www.tilindia.in

August 17, 2017

The Secretary,

The Calcutta Stock Exchange Association Ltd.,
7, Lyons Range,
Kolkata 700 001

Dear Madam/Sir,

# Re: Submission of Newspaper Clipping of intimation of the Corrigendum to the Notice of 42nd Annual General Meeting of TIL Limited

Please find enclosed herewith newspaper clipping of the Corrigendum to Notice of 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting of TIL Limited which has been published in two newspapers, one in *Financial Express* (English) and the other in *Aajkal* (Bengali).

Kindly take the enclosed documents in your records.

Thanking You,

Yours faithfully, For TIL LIMITED

SEKHAR BHATTACHARJEE COMPANY SECRETARY

Encl: As stated above

CC: National Stock Exchange of India Ltd., ExchangePlaza, C-1, Block - G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai 400 051.

CC: Bombay Stock Exchange Limited

P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001.

# FINANCIAL EXPRESS

#### TIL LIMITED



[CIN: L74999WB1974PLC041725]
Regd. Office: 1, Taratolla Road, Garden Reach, Kolkata 700 024
Tel: (033) 6633 2000/2845; Fax: (033) 2469 3731/ 2143
Website: www.tilindia.in

#### CORRIGENDUM

We draw attention of all the Members of TIL Limited ('the Company') towards the Notice dated 13th May, 2017 convening the 42nd Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Saturday, the 26th day of August, 2017. This corrigendum should be read in conjunction with the notice of Annual General Meeting.

Pursuant to the third proviso of Section 139(2) of the Companies Act 2013 the time frame for transition period for re-appointment of Statutory Auditors has ended on 31st March 2017. Hence, it would be necessary to re-appoint Messrs Deloitte Haskins and Sells, Chartered Accountants, Kolkata as the Statutory Auditors of the Company for the balance period of four (4) years instead of one (1) year as mentioned at Page no. 10 of the Report of the Board of Directors' to the Annual Report of the Company for the Financial Year 2016-17. Accordingly, they will hold office from the conclusion of the 42nd Annual General Meeting till the conclusion of the 46th Annual General Meeting of the Company subject to ratification by the Shareholders at every Annual General Meeting of the Company as envisaged under first proviso to Section 139(1) of the Companies Act, 2013.

The Audit Committee and the Board of Directors of the Company have accorded necessary approval for the following:

- 1. Re-appointment of Messrs Deloitte Haskins & Sells as the Statutory Auditors of the Company for the balance term of four consecutive years commencing from the conclusion of the ensuing 42nd Annual General Meeting for the Financial Year 2016-2017 till the conclusion of the 46th Annual General Meeting for the Financial Year 2020-21 subject to ratification by members each year at every Annual General Meeting of the Company held for the said period; and
- 2. Rephrase the paragraph on Statutory Auditors in the Report of the Board of Directors' to the Annual Report as under:

### STATUTORY AUDITORS

The Statutory Auditors of the Company, Messrs Deloitte Haskins & Sells (FRN: 302009E), Chartered Accountants, Kolkata hold office till the conclusion of the ensuing Annual General Meeting of the Company and being eligible have offered themselves for re-appointment for their entire remaining term of four consecutive years. The Company has received written consent of the auditors along with a certificate stating that they satisfy the criteria provided under Section 141 of the Companies Act, 2013 and that their appointment, if made, shall be in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder. The Audit Committee and the Board of Directors recommends the re-appointment of Messrs Deloitte Haskins & Sells as the auditors of the Company for four consecutive years from the conclusion of the ensuing 42nd Annual General Meeting for the Financial Year 2016-2017 till the conclusion of the 46th Annual General Meeting for the Financial Year 2020-21 subject to ratification by members each year at every Annual General Meeting of the Company held for the said period.

In view of the above, item No. 4 of the Notice of the 42nd Annual General Meeting of the Company which reads as under:

 "To re-appoint M/s. Deloitte Haskins & Sells (Firm Registration No. 302009E), Chartered Accountants, Kolkata as Statutory Auditors of the Company and fix their remuneration"

should be considered as their re-appointment for the balance term of four consecutive years and accordingly request you all to cast your e-vote (commencing 23rd August, 2017 and ending on 25th August, 2017) or ballot vote (on the date of the Annual General Meeting i.e., 26th August, 2017), as the case may be.

Place: Kolkata

Date: 16th August, 2017

By Order of the Board Sekhar Bhattacharjee Company Secretary



# কলকাতা বৃহস্পতিবার ১৭ আগস্ট ২০১৭

# টি আই এল লিমিটেড

The Tractors India

[CIN: L74999WB1974PLC041725]

রেজিস্টার্ড অফিস ঃ ১, তারাতলা রোড, গার্ডেন রীচ, কলকাতা - ৭০০ ০২৪ ফোন ঃ (০৩৩) ৬৬৩৩ ২০০০/২৮৪৫; ফ্যাক্স ঃ (০৩৩) ২৪৬৯ ৩৭৩১/২১৪৩ ওয়েবসাইট ঃ www.tilindia.in

#### **সংশোধনী**

শনিবার, ২৬শে আগস্ট, ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠেয় কোম্পানির ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভা আহায়ক ১৩ই মে, ২০১৭ তারিখের নোটিসের বিষয়ে টিআইএল লিমিটেড ('দি কোম্পানি')-এর সকল সদস্যদের প্রতি আমরা দৃষ্টি আকর্ষণ করছি। এই সংশোধনী বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিসের সংযোগ হিসাবে পড়তে

কোম্পানিজ আঁক্টি ২০১৩-এর ১৩৯(২)-এর তৃতীয় শর্ত অনুযায়ী বিধিবদ্ধ অডিটরদের পুনর্নিয়োগের মেয়াদ ৩১শে মার্চ, ২০১৭ তারিখে শেষ হয়েছে। সেহেতু, ২০১৬-১৭ বার্ষিক বছরের জন্য কোম্পানির বার্ষিক বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স-এর রিপোর্টের ১০ নং পাতায় উল্লেখিত এক (১) বছরের পরিবর্তে চার (৪) বছর অবশিষ্ট মেয়াদের জন্য কোম্পানির বিধিবদ্ধ অভিটর হিসাবে মেসার্স ডেলোয়েট হ্যাশকিন্স অ্যাণ্ড সেলস, চার্টার্ড অ্যাকাউন্টেন্ট্স, কলকাতাকে পুনর্নিয়োগের করার প্রয়োজন হবে। তদানুসারে, কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর ১৩৯(১) ধারায় প্রথম শর্তের অধীনে নিধারিত কোম্পানির প্রতিটি বার্ষিক সাধারণ সভাতে শেয়ারহোল্ডারগণ কর্তৃক অনুমোদন সাপেক্ষে কোম্পানির ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভা শেষ হওয়ার সময় থেকে ৪৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা শেষ হওয়া পর্যন্ত তারা অফিসে বহাল থাকবে।

কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী এবং অডিট কমিটি একমত হয়ে নিম্নলিখিতগুলি অনুমোদন করেছেনঃ

- ১. প্রতি বছর সংশ্লিষ্ট মেয়াদে অনুষ্ঠিত কোম্পানির প্রতিটি বার্ষিক সাধারণ সভায় সদস্যবর্গের দ্বারা পরিশোধন সাপেক্ষে ২০২০-২১ আর্থিক বছর বাবদ ৪৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা শেষ হওয়া অবধি ২০১৬-২০১৭ আর্থিক বছর বাবদ ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভা শেষ হওয়ার সময় থেকে পর পর চার বছরের বাকি মেয়াদের জন্য কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটর হিসাবে মেসার্স ডেলোয়েট হ্যাশকিন্স অ্যাণ্ড সেলস-এর পুনর্নিয়োগ।
- ২. বার্ষিক রিপোর্টে পরিচালকমগুলীর প্রতিবেদনে বিধিবদ্ধ অডিটবর্গ বিষয়ক অনুচ্ছেদ নিম্নমতো সংশোধন ঃ

#### বিধিবদ্ধ অভিটরবর্গ

কোম্পানির বিধিবদ্ধ অভিটর মেসার্স ডেলোয়েট হ্যাশকিন্স অ্যাণ্ড সেলস (এফআরএন ঃ ৩০২০০৯ই) চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্টস, কলকাতা কোম্পানির আসন্ন বার্ষিক সাধারণ সভার সমাপ্তি অবধি পদে বহাল থেকেছে এবং যোগ্য হওয়ায় পর পর বাকি চার বছরের পুরো সময়ের জন্য নিজের পুনর্নিয়োগের প্রস্তাব দিয়েছে। কোম্পানির অডিটরবর্গের লিখিত সম্মতি পেয়েছে এবং তার সঙ্গে একটি সার্টিফিকেটও পেয়েছে যাতে উল্লেখ আছে যে তাঁরা কোম্পানি বিষয়ক আইন, ২০১৩-এর ১৪১ ধারা অনুযায়ী ব্যবস্থিত যোগ্যতামান সম্পর্কে সম্ভুষ্ট এবং যদি তাঁদের পুনর্নিয়োগ করা হয় তাহলে তা হবে কোম্পানি বিষয়ক আইন ২০১৩ এবং তৎমোতাবেক গঠিত আইনবিধিসমূহের অনসারি। অডিট কমিটি ও বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স মেসার্স ডেলোয়েট হ্যাশকিন্স অ্যাণ্ড সেলসকে টানা চার বছরের জন্য কোম্পানির অডিটর হিসেবে পুর্ননিয়োগের অনুমোদন দেয় ২০১৬-২০১৭ অর্থবর্ষের ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার সিদ্ধান্ত পর্যন্ত যা উক্ত সময়ে কোম্পানির প্রতি বার্ষিক সাধারণ সভায় প্রতি বছর সদস্যদের সমর্থন সাপেক্ষ।

কোম্পানি এর ভিত্তিতে ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার দফা নং ৪এ পড়তে হবে নিম্নরূপ ঃ

• ''মেসার্স ডেলোয়েট হ্যাশকি<mark>ন্স অ্যাণ্ড সেলস (এফআরএন ঃ ৩০২০০৯ই) চাটর্ডি অ্যাকাউন্ট্যান্টস,</mark> কলকাতা কে কোম্পানির বি<mark>ধিবদ্ধ অভিটর হিসেবে নিয়োগ করা এবং তা</mark>দের পারিশ্রমিক নিধরিণ

যা তাদের পুর্ননিয়োগ বলে গন্য হব<mark>ে টানা চার বছরের বাকি মেয়াদের জন্য এবং</mark> সেইমত সকলকে অনুরোধ যে আপনারা ই ভোট (শুরু ২৩শে <mark>আগস্ট, ২০১৭ ও শেষ ২৫শে আগস্ট, ২০১</mark>৭) বা ব্যালট ভোট দিন (২৬শে আগস্ট, ২০১৭ তে বার্ষিক সাধারণ সভায়)।

স্থানঃ কলকাতা তারিখঃ ১৬ই আগস্ট, ২০১৭ বোর্ডের আদেশানসারে শেখর ভট্টাচার্য্য কোম্পানি সেক্রেটারি